ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

EDITAL Nº 028/2025

RESULTADO PRELIMINAR

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA, Prefeita Municipal de Sapiranga, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR do

processo seletivo simplificado, contendo lista dos candidatos com suas respectivas pontuações e

classificação preliminar, conforme critérios estabelecidos no Edital n° 025/2025.

1. Os candidatos interessados em interpor recurso contra o resultado ora divulgado poderão

fazê-lo em conformidade com o disposto no item 7, do Edital nº 025/2025.

2. Após a análise dos recursos eventualmente interpostos, será divulgado o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL.

1. ASSISTENTE SOCIAL
Classificação

Preliminar Nome Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final

1.  Angélica da Luz 05/02/1993 19 20 39

2.  Vera Regina Vaz de Morais 19/01/1972 4 15 19

3.  Márcia Marta de Azevedo 03/11/1968 13 0 13

4.  Nahi dos Santos 21/05/1969 11 2 13

5.  Anelisi Viana de Moraes 25/06/1983 12 0 12

6.  Sandra Verônica Bereta 29/04/1974 11 0 11

7.  Rosana Aparecida Alves 09/04/1983 5 0 5

8.  Juliane Camargo de Almeida 11/06/1982 0 0 0

ASSISTENTE SOCIAL
Candidatos Desclassificados

Nome  Motivo – Ausência de documento:

Marli do Amaral  Identidade

2.  AUXILIAR DENTÁRIO ESF
Não houve candidatos inscritos

3. FONOAUDIÓLOGO
Não houve candidatos inscritos

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPIRANGA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA

4. MOTORISTA
Classificação

Preliminar Nome Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final

1.  Anderson Patrick Reis de Lima 09/06/1982 0 20 20

2.  Douglas Filzhut Pandolfo  08/04/1995 0 5 5

3.  Diozer Pires Machado 13/04/1996 0 0 0

MOTORISTA

Candidatos Desclassificados

Nome  Motivo – Ausência de documento:

Claudio Rogério de Freitas Certificados de curso obrigatório

5. OPERADOR DE MÁQUINAS
Classificação

Preliminar Nome Data de nascimento
Pontuação

Títulos Experiência Nota Final

1.  Cleber Fernando Wachburger 14/12/1972 - 0 0

2.  Kelvin Moraes 25/12/1997 - 0 0

3.  Rafael Vitor Schimanoski de Azevedo 27/02/2003 - 0 0

6. PROFESSOR III – ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL –

LÍNGUA ALEMÃ
Não houve candidatos inscritos

7. TERAPEUTA OCUPACIONAL
Não houve candidatos inscritos

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SAPIRANGA, AOS 28 DIAS DO MÊS DE

MARÇO DE 2025.

Registre-se e Publique-se.

CARINA PATRICIA NATH CORRÊA

Prefeita Municipal

PEDRO RICARDO WASCHBURGER

Secretário Municipal de Administração Fazendária